氧气，COD，MR，8000
如何使用特定仪器信息
特定仪器信息表显示要求，这些要求在不同仪器之间可能会有所不同。要使用此表，请选择仪器，
然后仔细阅读，以查找执行该测试所需要的相应信息。
化学需氧量，快速消解 DOC316.80.01250
快速消解法1
1 中华人民共和国环境保护行业标准 HJ/T 399-2007。水质 - 化学需氧量 (COD) 的测定 - 快速消解分光光度法。
方法 10235

消耗品和可更换部件
需要的试剂
说明 数量 / 试验 单位 订货号
选择相应的快速消解 COD 试剂瓶：
低量程，15 至 150 mg/L COD 1-2 个试剂瓶 25 个 / 包 2961525
高量程，100 至 1,000 mg/L COD 1-2 个试剂瓶 25 个 / 包 2961625
去离子水 变化 4 升 27256
所需的装置
说明 数量 / 试验 单位 订货号
DRB200 反应器，115 V，15 x 16 毫米1
1 可提供其他配置。
1 台 LTV082.53.40001
DRB200 反应器，230 V，15 x 16 毫米 1 1 台 LTV082.52.40001
带安全吸球的移液管注液器 1 个 1465100
容量移液管，A 类，2.00 毫升 2 个 1451536
或：
吸管，容积可变， 1.0-5.0 mL 1 个 BBP065
移液管吸头，适用于 BBP065 2 75 个 / 包 BBP068
COD 试管冷却架 （容纳 10 个试剂瓶） 1 个 1864100
推荐标准和装置
说明 单位 订货号
烧杯，250 毫升 个 50046H
COD 标准溶液，300 毫克 / 升 200 毫升 1218629
COD 标准溶液，300 毫克 / 升 500 毫升 1218649
COD 标准溶液，800 毫克 / 升 200 毫升 2672629
COD 标准溶液，1000 毫克 /升 200 毫升 2253929
需氧量标准 （BOD、COD、TOC），617 mg/L COD，10 毫升安瓿 16 个 / 包 2833510
移液管，TenSette，0.1 至 1.0 毫升 个 1970001
移液管吸头，适用于 TenSette 移液管 1970001 50 个 / 包 2185696
移液管吸头，适用于 TenSette 移液管 1970001 1000 个 / 包 2185628
邻苯二甲酸氢钾，ACS 500 克 31534
搅拌棒 个 2095352
电磁搅拌装置，120 VAC，带电极架 个 4530001
电磁搅拌装置，230 VAC，带电极架 个 4530002
一次性揩布 70 个 / 包 2096900
化学需氧量，快速消解
上海而立环保科技有限公司 专业水质分析仪器供应商 www.erlish.com
可选试剂和装置
说明 单位 型号
分析天平，测量范围 80 克，115 VAC 个 2936701
搅拌器，双速，120 VAC 个 2616100
搅拌器，双速，240 VAC 个 2616102
快速消解 COD 试剂瓶，低量程，15 至 150 mg/L COD 150 个 / 包 2961515
快速消解 COD 试剂瓶，高量程，100 至 1,000 mg/L COD 150 个 / 包 2961615
容量瓶，1000 毫升，A 类 个 1457453
容量瓶，100 毫升，A 类 个  1457442
容量移液管，0.5 毫升，A 类 个 1451534
容量移液管，10 毫升，A 类 个 1451538
吸管注入器 , 安全球 个 1465100
铬酸钾溶液，50 克 / 升 K2CrO4 15 毫升 SCDB 16636H
硝酸银溶液，0.1 M 100 毫升 2321942
浓硫酸，ACS 500 毫升 97949
污水进水标准，适用于混合参数 NH3-N, NO3-N, PO4, COD, SO4, TOC (500 mg/L COD) 500 毫升 2833149
污水排放标准，适用于混合参数 NH3-N, NO3-N, PO4, COD, SO4, TOC (25 mg/L COD) 500 毫升 2833249
称量纸，76x76 毫米 500 个 / 包 1473800
指套 2 个 /包 1464702
耐化学品手套，9-9½ 英寸。1
1 可提供其他尺寸。
1 副 2410104
安全护目镜，通气式 个 2550700
HACH COMPANY
WORLD HEADQUARTERS
Telephone: (970) 669-3050
FAX: (970) 669-2932
FOR TECHNICAL ASSISTANCE, PRICE INFORMATION AND ORDERING:
Call 800-227-4224
Contact the HACH office or distributor serving you.
In the U.S.A. –
Outside the U.S.A. –
On the Worldwide Web – ; E-mail –
toll-free
© Hach Company, 2009. All rights reserved. Printed in the U.S.A. April 2009, Edition 2 jk/te